
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Друге пленарне засідання 

восьмої  сесії 

 VIIІ скликання 

22 жовтня   2021р.   смт Ємільчине № 1473 

 

Про дострокове розірвання 

контракту з Омельченко Л.І. 

 

 
Відповідно до частини першої статті 38 Кодексу законів про працю України, 

Положення про порядок укладання контрактів при прийнятті (найманні) на роботу 

працівників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів  України  від 19.03.1994  року       

№ 170, пункту 5.4. контракту з директором комунальної установи «Трудовий архів» 

Ємільчинської селищної ради Житомирської області, що є у спільній власності 

територіальних громад сіл, селищ Ємільчинського району, від 17 червня 2021 року, 

керуючись  ст.26; п.1 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. РОЗІРВАТИ достроково контракт від 17 червня 2021 року з ОМЕЛЬЧЕНКО Любов 

Іванівною, директором комунальної установи «Трудовий архів» Ємільчинської селищної 

ради Житомирської області, 02.11.2021 року на її вимогу - за власним бажанням. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію з питань  

планування, фінансів, бюджету та комунальної власності. 

 

Підстава: заява Омельченко Л.І. від 21.09.2021 року, зареєстрована за № О-643 від 19.10.2021 

року. 

 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

8 сесія, друге пленарне засідання Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

 

«Про дострокове розірвання контракту з Омельченко Л.» 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. за 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. відсутня 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. відсутня 

Філоненко  Ф.М. відсутній 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 


